Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2016

                   г. Назарово

                      № 175-п
Об отмене решения исполнительного комитета

Назаровского городского Совета народных

депутатов от 17.08.1988  № 261
        На  основании  Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, в целях приведения документов в соответствие с Законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить решение исполнительного комитета Назаровского городского Совета народных депутатов от 17.08.1988  № 261  «О порядке учета и предоставления земельных участков под строительство индивидуальных гаражей».
      2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3.  Контроль  за  исполнением   постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя

администрации города                                                                        В.П. Даньшин